[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	6 СОЗЫВА

	 РЕШЕНИЕ

	№180                                                                                                     г. Усть-Кут

«24» декабря 2013г.

«Об отмене некоторых

решений Думы Усть-Кутского

муниципального образования»

В соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», со ст.ст. 7, 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 27.04.2010 №298 «Об утверждении  Положения о муниципальном заказе Усть-Кутского муниципального образования», за исключением пункта 2.
2. Отменить решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 28.06.2011 №35 «О внесении изменений в Положение о муниципальном заказе Усть-Кутского муниципального образования, утвержденное Решением Думы УКМО от 27.04.2010 г. №298».

  3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 г.

         4. Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

В.П.Сенин
Председатель

Думы Усть-Кутского

 муниципального образования

А.И. Красноштанов